implementatoru projekta “Sigurna kuća za žene žrtve 

nasilja u obitelji i zajednici sa područja općina Zeničko-

dobojskog kantona”, na koji je Vlada Kantona dala 

suglasnost Zaključkom, broj: 02-35-24109/09 od 23.09. 

2009. godine, u ukupnom preostalom iznosu od 63.000,00 

KM (slovima: šezdesettritisuće konvertibilnih maraka) kao 

sufinanciranje Zeničko-dobojskog kantona za 

implementaciju navedenog projekta u periodu lipanj – 

prosinac 2021. godine.  

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke odobravaju se u 

mjesečnim iznosima po 9.000,00 KM za period lipanj –

[...]

„Transfera za sport“ u 2021. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva sportskim savezima, sportskim 

klubovima, sportskim udrugama,  klubovima osoba sa 

invaliditetom i sportistima pojedincima sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 667.000,00 KM 

(slovima: šeststotinašezdesetsedamtisuća konvertibilnih 

maraka) u svrhu sufinanciranja kotizacije, redovnih 

aktivnosti klubova, redovnih aktivnosti sportskih saveza, 

redovnih aktivnosti sportskih udruga, u svrhu podrške 

perspektivnim sportistima pojedincima, te u svrhu 

sufinanciranja projekata iz oblasti sportske djelatnosti.

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava sa transfera za zaštitu 

kulturno-povijesnih spomenika u 2021.godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva organizacijama i ustanovama sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

27.000,00 KM (slovima: dvadesetsedamtisuća konverti-

bilnih maraka) u svrhu sufinanciranja projekata iz oblasti 

zaštite kulturno-povijesnih spomenika. 

Članak 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2021.

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava sa transfera za omladinske 

projektne aktivnosti u 2021. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva organizacijama i ustanovama sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

45.000,00 KM (slovima: četrdesetpettisuća konvertibilnih 

maraka) u svrhu sufinanciranja omladinskih projekata i 

projekata drugih organizacija koji će se realizirati na 

području Kantona. 

Članak 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2021.

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli  sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec srpanj 2021. godine 

Članak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 34.444,40 KM (slovima: tridesetčetiritisućečetiristo 

četrdesetčetiri i 40/100 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec srpanj 2021. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

- 30% sredstava dijeli jednako svim političkim